belonged to the monastery of Bobbie, founded by Columban, and was brought
from Naples to Vienna in 1717. The fragments were partially published by
Tisohendorf in the Anzeigeblatt to the Wiener Jahrbilcher der Literatur of

1847, and more completely by J. Belsheim, Christiania, 1866.' The text of

the Epistles, not of the Acts, approaches very nearly to the Vulgate. It is

difficult to read, and in some passages (here printed in italics) could not be
determined with certainty. I have preserved the capitals and punctuation of

the original.

I. (1) Jacobus dl et diii ihu xpi servus duodecim tr...sunt in dispersione
salutem. (2) omne gaudium existimate fratres mei. cum in temtationibus
variis incideritis. (3) scientes quod probatio fidei vestrae patientiam operatur.

.

(4) patientia autem opus perfectum habeat ut sitis perfecti et integri in nullo
deficientes. (6) Si quis enim vestrum indiget sapientia petat hie a do qui dat
omnibus affluenter et non improperat et dabitur ei. (6) postulet autem fide
nihil dubitans quoniam qui d/viMtat simMs estfluctui numa qm a vento ferlnir

' The above particulars are taken from Belsheim's volume
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fflo defertnr (7) ne speret homo Ule qitid acdpit a do. (8) homo duplici corde

inemiitans in omnibus viis sim. (9) glorietur autera frater humilis in altitudine

sua (10) et dives autem in humilitate sua quoniam sicut flos faeni transibit

(11) exortus est enim sol cum ardore arescit faenum et flos ejus decidit et decor

vultus ejus deperdit ita et dives in itineribus suis marescit. (12) beatus vir

qui sufferttemptationem quia cum probatus fuerit aooipiet coronam vitae quam
repromisit da diligentibus se (13) nomo cum temptatur dicat quia a do
temptatur. ds enim non temptator malorum est. ipse autem nemiuem
temptat. (14) unusquisque vero temptatur a concupiscentia ahstraetus et

iHeetoM. (15) deinde concupiscentia, cum conceperit parit peecatum, vero cum
eonswmm^atum est generat mortem. (16) nolite errare fratres mei dilectissime

(17) omne donum bonum et omne donum perfectum, descendens desursum a patre

luminum apud quern non est ti'ansmutatio (18) voluntarie generavitnos
verbo veritatis ut simus initium aliquid creaturae ejus. (19) scite ftatres mei
dilectissime. si autem omnis homo velox ad audiendum tardus autem ad
loquendum et tardus ad iram (20) quod iracundia enim viri justitiam di non
operatur (21) propter quod abicientes omnem inmunditiam at abundantiam
malitiae in mansuetudine suscipite insitum verbum quod potest salvare animas
vestras. (22) Estote autem factores verbi et non auditores tantum faUentes

vosmet ipsos. (23) quia si quis auditor est verbi et non factor hie aestimabitur

Tiro oonsideranti vultum nativitatis suae in speculo. (24) consideravit enim
se et abiit statim et oblitus est qualis fuerat. (25) qui autem perspexit in legem
perfeotam libertatis et permanserit in ea non auditor obliviosns factus sed

raotor opeiis hio salvatur opere suo.

II. (14) ...cordia judicium, quid proderit fratres si fidem quis se dicat...

non habefc. numquid fides...eum. (15) si autem frater et soior...et indigeant

viotum quo. ..(16) dicat autem aliquLs...calefaciminietsatiiramiiii non dederitis

autem et quae necessaria sunt corpori quid proderit. (17) sic et fides si non
habet opera mortua est in semetipso (18) sed dicet quis ta fidem habes et ego

opera habeo ostende nuhi fidem tuam sine operibns. ei ^o oetendam tibi ex
operibus meis fidem meam. (19) tu ciedes quia nnos est £ bene facis et

daemonia oredunt et contremiscunt. (20) Vis autem seire o homo inanis

quoniam fides sine operibus otiosa est (21) abiaham faiar noster non ex
operibus justificatus est ofierens isac filinm (snper) akaie. (22) videte

quoniam fides (coope)ratttr operibus iUius et ex (op>flr)£bus fide consommata
est. (23) (sup)plebk est scriptuia dicens ((are)ditt autem. ahabaia do repu-

tatum est QU ad justitiam (ami)cus £. (£t> iraft^iik autem^ (ex op)ere

justificatus est. Yidetisquoniamexoperibos jvsaJ&atniC'&BmffefeBDKi exfide

tantum (35) similiter et laab mere<zix noume ex napMriTws Jostifieafaa est sua-

eipiens uuntios et alia via eiciens (26) sicut raha tjaufwiiisaw »Ki>a moituum
e^ ita et fides sine operibus mortua est. (SH. Vt lifta omIdi Kagistri fieri

fratres mm scientes quoniam majus judienua giwiiiife. ^ m Koltis enim
ermiMUjomnes. siqnisinTerbononoffaidiilac{M9t<Ksa$«fCTir«ti>m potens

se infrenaie corpus totum. (3) si autem e(i«is feMM> m on aattimus ad
conaentiendum nobis et omne ccnpos illoram ciieaarfcnMK. t.4> ecee nav^
quamma^iae sint et a ventis valMis feruntur ciicaifiii—lii a tadieo guher-
nacttlo uM impetus diiigeatis volu^it. (5) ita ct Kwgm wjir urn qoidem
mem)wunketmi^naexaltat> rim i|iniitiiii^iii |iiiimi>ini;»iWiiTnMinfrnflit

..Jnter Tc» (13) ostendat ex bona conveisatione omtatieiB^raL scuu m man-
suetudine sapientiae (14) quod si lelum am.-urttm Valwli et ecNKantiaaes in

ccardibus Testansnolite ^wiari et mendaces essg advwsai Tiaritawt. (15) non
est ista sapieatia desoxsum descoidms se.1 t«CT««>a aauatatfe^abali^ (16) ula

enim adna et contenteio ihi inconstantia et omne «^as ^ ii ii— ITTl yiin intrm